
UCHWAŁA NR XXXVI/331/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 
w formie zaocznej i w kształceniu na odległość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/93/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 
zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 3894 i 9893) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, przyznania zwolnień od obowiązku 
realizacji zajęć, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 
zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość”; 

2) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  "3. Dyrektora, wicedyrektora lub nauczyciela pełniącego stanowisko 
kierownicze w szkołach, o których mowa w ust. 1, zwalnia się z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć, określonego w ust. 1, jeżeli organ prowadzący powierzył mu pełnienie funkcji wykonawczej 
w projekcie realizowanym przez te szkoły, finansowanym ze źródeł zewnętrznych o wartości co najmniej 
2.000.000 zł. Zwolnienia dokonuje się na rok szkolny, nie dłużej niż na czas realizacji projektu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: F56FB10D-4A07-4255-8AFC-E5CC1DBD3781. Uchwalony Strona 1




